DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO N° 305/2022.

• PORTARIA DE PESSOAL Nº. 0095/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.
RDV.

• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0096/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO.

• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35629AEE33732AC9373F9CEB06BE0EA2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 305/2022

 PREGAO ELETRÔNICO N° 036/2022: TERMO DE CONTRATO N° 305/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: ELMAR

LOPES SILVA ME, CNPJ: 73.893.760/0001-49: OBJETO: A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO

TEMÁTICA NATALINA PARA O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022, TERMO DE

REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA, OS QUAIS FICAM

INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM

TRANSCRITAS.VALOR: R$ 174.000,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL

REAIS) VIGENCIA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

29 DE NOVEMBRO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBBB9C58E3AD94F290C6FD992B74E6A9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Portaria

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED43FEC5583D364590D20163796327D0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED43FEC5583D364590D20163796327D0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0096/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

                                                  Concede Férias a servidora municipal lotada

na Secretaria Municipal de Administração,

deste município com o calendário de gozo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo

79 incisos - II V e XII - CONSIDERANDO-SE:

a) de direito e efeito legal;

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, a servidora municipal lotada

na Secretaria Municipal de Administração, deste município a seguir descrito.

Nº SERVIDOR  MAT. INÍCIO DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
DAS FÉRIAS

SECRETARIA

01 Cléssia Tailes Silva Galvão 372301 02/01/2023 02/02/2023 Administração

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposi-

ções em contrário.

Registre-se,

         publique-se

            afixe-se e

            cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 12 de De-

zembro de 2022.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

 Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99A458E847F369E2EC713D044877B597

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO

O município de Presidente Tancredo Neves, através da Comissão Permanente de Licitação, torna SEM
EFEITO para conhecimento dos interessados a publicação do EXTRATO DE DISPENSA Nº 057/2022 e
EXTRATO DE CONTRATO Nº 309/2022, publicada no dia 08 de Dezembro de 2022, da edição N°
001298, no Diário Oficial do Município.

Antonio Jorge Machado Pereira – Presidente da CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1FAF383AAFE4426022950AC4128CAE05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022/SRP

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - Em face a ausência de proposta que atendesse
os requisitos do ato convocatório da PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022/SRP, cuja
sessão se deu em 28/11/2022 e 07/12/2022. Torna público e para conhecimento de
quem interessar que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022/SRP, supramencionada,
tendo como objeto Contratação de empresa para Fornecimento de pães ao Hospital
maternidade Luiz Eduardo Magalhães e Secretaria Municipal de Administração deste
Município, mediante Sistema de Registro de Preços e conforme especificações constantes
do Termo de Referência- Anexo I, declarada FRACASSADA, autoriza a republicação da
licitação no modo da legislação vigente. Presidente Tancredo Neves/BA, 12/12/2022.

Antonio dos Santos Mendes.

Prefeito

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35629AEE33732AC9373F9CEB06BE0EA2

		2022-12-12T12:05:07-0300